СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27  декабря 2022 года №88

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА
ДЕПУТАТОВ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 14

НОЯБРЯ 2018 ГОДА №127 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
СТАНДАРТА ДЛЯ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ УСЛУГ ПО

ОТОПЛЕНИЮ»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 года
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования
Ёмсненское  сельское  поселение,  в  связи  с  переходом  на  индивидуальное
отопление  и  выводом  из  эксплуатации  котельной   п.  Лужки  Ёмсненского
сельского поселения

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Считать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов   Ёмсненского

сельского  поселения  от  14  ноября  2018  года  №127  «Об  установлении
муниципального стандарта для оплаты населением услуг по отоплению».

2.Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов

	ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ

	от 27 декабря 2022 года №88
	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 14 НОЯБРЯ 2018 ГОДА №127 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СТАНДАРТА ДЛЯ ОПЛАТЫ НАСЕЛЕНИЕМ УСЛУГ ПО ОТОПЛЕНИЮ»
	1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения от 14 ноября 2018 года №127 «Об установлении муниципального стандарта для оплаты населением услуг по отоплению».